
Druk nr .~§../J.i . 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2024-2033. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr LXVI/603/23 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 grudnia 2023 r. w 
sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 
2024-2033 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Czaplinek na lata 2024-2033 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Objaśnienia wartości przyjętych w WPF Gminy Czaplinek otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Czaplinek, obejmujący limity 
wydatków w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

Marcin Czerniawski 





Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31.10.2024 r. 

z tego: 

z tego: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem X Dochody bieżące x dochody z tytułu dochody z tytułu 
udziału we udziału we z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i pozostałe dochody Dochody ze sprzedaży z tytułu dotacji oraz 
wpływach z wpływach z środków bieżące 4) majątkowex majątkux 

środków 
podatku podatku przeznaczonych na z podatku od przeznaczonych na 

dochodowego od dochodowego od 
cele bieżące x 3) 

nieruchomości inwestycje 
osób fizycznych osób prawnych 

l.p 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.t.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2024 84 905 874,30 67 800 948,86 8 478 785,00 1514960,00 18191 898,00 14 306 554,20 25 308 751,66 12 989 000,00 17104 925,44 1765000,00 15 307 925,44 

2025 73 968 961,00 66108 636,00 9 174 045,00 1639187,00 17 637254,00 10 749 527,00 26 908 623,00 14 269 098,00 7 860 325,00 1 ooo 000,00 6 860 325,00 

2026 71 786 338,00 68 136 338,00 9 458 440,00 1 690 002,00 18 184 009,00 11 082 762,00 27721 125,00 14 689 775,00 3 650 000,00 1 ooo 000,00 2 650 000,00 

2027 71 634 746,00 69 634 746,00 9 694 901,00 1732252,00 18 638 609,00 11 359 831,00 28 209153,00 14 852 019,00 2 ooo 000,00 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 

2028 73 584 518,00 71 584 518,00 9 966 358,00 1 780 755,00 19 160 490,00 11 677 906,00 28 999 009,00 15 267 876,00 2 ooo 000,00 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 

2029 75 445 716,00 73 445 716,00 1 O 225 483,00 1 827 055,00 19 658 663,00 11 981 532,00 29 752 983,00 15 664 841,00 2 ooo 000,00 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 

2030 76 281 859,00 75 281 859,00 1 O 481 120,00 1872731,00 20 150 130,00 12 281 070,00 30 496 808,00 16 056 462,00 1 ooo 000,00 0,00 1 ooo 000,00 

2031 78 088 624,00 77 088 624,00 10 732 667,00 1 917 677,00 20 633 733,00 12 575 816,00 31 228 731,00 16 441 817,00 1 ooo 000,00 0,00 1 ooo 000,00 

2032 79 861 663,00 78 861 663,00 10 979 518,00 1 961 784,00 21 108 309,00 12 865 060,00 31 946 992,00 16 819 979,00 1 ooo 000,00 0,00 1 000000,00 

2033 80 675 481,00 80 675 481,00 11 232 047,00 2 006 905,00 21 593 800,00 13 160 956,00 32 681 773, 00 17206 839,00 0,00 0,00 0,00 
,, 

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
" Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z póżn. zm.), zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 

wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy. 

" W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym. które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu patistwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy. 

" W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opiat lokalnych. 

Strona 1 z 9 



z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i spłaty zobowiązań, o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa w art. podlegające których mowa w art. wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podlegające wydatki na obsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z limitu pozostałe odsetki i Wydatki majątkowe x 236 ust. 4 pkt 1 charakterze 
na wynagrodzenia i z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu długu X terminie nie spłaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnym na 

Wydatki bieżące X składki od nich gwarancji x spłaty zobowiązań, o dłuższym niż 90 dni którym mowa w art. podlegające inwestycje i zakupy 
naliczane którym mowa w art. po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wyłączeniu z limitu inwestycyjne 

243 ustawl programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań, o 
lub zadania i zaciągniętych na którym mowa w art. 
otrzymaniu wkład krajowy x 243 ustawyx 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy) x 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

2024 87 285 874,30 66 764 797,10 27 875 457,69 0,00 0,00 1700000,00 0,00 0,00 0,00 20 521 077,20 20 521 077,20 4 234 720,70 

2025 70 706 023,01 62 226 380,00 26 7 48 634,00 0,00 0,00 1099889,00 0,00 0,00 0,00 8 479 643,01 8 479 643,01 " 0,00 

2026 68 826 468,00 63 773 635,00 27 537719,00 0,00 0,00 792 345,00 0,00 0,00 0,00 5 052 833,00 5 052 833,00 0,00 

2027 68 674 876,00 65 275 776,00 28 260 584,00 0,00 0,00 685 532,00 0,00 0,00 0,00 3 399 100,00 3 399 100,00 0,00 

2028 70 723 543,00 66 823 993,00 29 002 424,00 0,00 0,00 583 667,00 0,00 0,00 0,00 3 899 550,00 3 899 550,00 0,00 

2029 72 685 846,00 68 395 013,00 29 749 236,00 0,00 0,00 476 927,00 0,00 0,00 0,00 4 290 833,00 4 290 833,00 0,00 

2030 73 721 859,00 69 989 618,00 30 507 842,00 0,00 0,00 358 705,00 0,00 0,00 0,00 3 732 241,00 3 732 241,00 0,00 

2031 74 788 624,00 71 598 439,00 31 262 911,00 0,00 0,00 234 380,00 0,00 0,00 0,00 3190 185,00 3 190 185,00 0,00 

2032 77 361 663,00 73 243 634,00 32 028 852,00 0,00 0,00 111105,00 0,00 0,00 0,00 4118 029,00 4118 029,00 0,00 

2033 80175481,00 74961953,00 32 813 559,00 0,00 0,00 17125,00 0,00 0,00 0,00 5 213 528,00 5 213 528,00 0,00 

Strona 2 z 9 



w tym: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

Kwota Kredyty, pożyczki, Nadwyżka Wolne środki, o 
prognozowanej emisja papierów budżetowa z lat których mowa w art. 

Wyszczególnienie Wynik budżetu x nadwyżki budżetu Przychody budżetu x wartościowych x na pokrycie deficytu ubiegłych x 6) na pokrycie deficytu 
217 ust. 2 pkt 6 

na pokrycie deficytu przeznaczana na ustawy x 
spłatę kredytów, budżetu x budżetu x budżetu x 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5) 

Lp 3 3.1 ' 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2024 -2 380 000,00 0,00 5 087 414,00 3 817 545,99 1110 131,99 0,00 0,00 1 269 868,01 1 269 868,01 

2025 3 262 937,99 3 262 937,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 2 959 870,00 2 959 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 2 959 870,00 2 959 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 2 860 975,00 2 860 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 2 759 870,00 2 759 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

S) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej ......ymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy. 

Strona 3 z 9 



z tego: z tego: 

w tym: w tym: w tym: 

z tego: 

Spłaty udzielonych Inne przychody Spłaty rat łączna kwota kwota kwota 
pożyczek w latach niezwiązane z kapitałowych przypadających na przypadających na przypadających na 

Wyszczególnienie ubiegłych x zaciągnięciem Rozchody budżetu x kredytów i pożyczek dany rok kwot dany rok kwot dany rok kwot 
na pokrycie deficytu 

długu x 7) na pokrycie deficytu oraz wykup papierów ustawowych wyłączeń wyłączeń 
budżetu x budżetu x wartościowych x wyłączeń z limitu określonych w art. określonych w art. 

spłaty zobowiązań x 243 ust. 3 ustawy x 243 ust. 3a ustawy x 

lp 4,4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 414,00 2 707 414,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 262 937,99 3 262 937,99 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 870,00 2 959 870,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 870,00 2 959 870,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 975,00 2 860 975,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759 870,00 2 759 870,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego. 

Strona 4 z 9 



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących. o której 
mowa w art. 242 ustawy 

łączna kwota pnypadających na dany rok kwot ustawowych wylączeri z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

z tego: 

kwota długu, którego Różnica między Różnica między 
Kwota długu x planowana splata dochodami dochodami 

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z środkami nowego wolnymi środkami, o innymi środkami kwota Inne rozchody dokona się z bieżącymi a bieżącymi, 
tytułu wcześniejszej zobowiązania których mowa w art. przypadających na niezwiązane ze wydatków X wydatkami skorygowanymi o 
spłaty zobowiązań, 217 ust. 2 pkt 6 dany rok kwot spłatą długu x bieżącymi x środki8) a wydatkami określonych w art. ustawy pozostałych 
243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżącymi x 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań' 

lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 663 522,99 0,00 1036151,76 2 306 019,77 

2025 X X X X 0,00 0,00 20 400 585,00 0,00 3 882 256,00 3 882 256,00 

2026 X X X X 0,00 0,00 17 440 715,00 0,00 4 362 703,00 4 362 703,00 

2027 X X X X 0,00 0,00 14 480 845,00 0,00 4 358 970,00 4 358 970,00 

2028 X X X X 0,00 0,00 11619870,00 0,00 4 760 525,00 4 760 525,00 

2029 X X X X 0,00 0,00 8 860 000,00 0,00 5 050 703,00 5 050 703,00 

2030 X X X X 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 5 292 241,00 5 292 241,00 

2031 X X X X 0,00 0,00 3 ooo 000,00 0,00 5 490 185,00 5 490 185,00 

2032 X X X X 0,00 0,00 500 000,00 0,00 5 618 029,00 5 618 029,00 

2033 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 5 713 528,00 5 713 528,00 

B) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z a11. 226 ust. 2a ustawy. 

Strona 5 z 9 



Wskażnik spłaty zobowiązań 

Relacja określona po Dopuszczalny lim it Do puszczalny lim it Informacja o Informacja o 
lewej stronie spłaty zobo wiązań spłaty zo bo wiązań spełnieniu wskaż nika spełnieniu wskaż nika 

nierówności we określony po prawej określony po prawej spłaty zobowiązań spłaty zobowiązań 
wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności określonego w art. określonego w art. 

mowa w art. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 
1 ustawy (po mowa w art. 243 mowa w art. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu 

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku 
zobowiązań związku Relacja określona po prawej stronie uwzględnieniu uwzględnieniu współtworzonego współtworzonego 

współtworzonego nierówności we wzorze, o którym mowa w ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę 
Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego wyłączeń, obliczony wyłączeń, obliczony samorządu samorządu 

samorządu w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz 
terytorialnego oraz roku (wskażnik jednoroczny) x kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu 
po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych 

ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wyłączeń, 
wyłączeń prognozy (wskażnik prognozy (wskażnik obliczonego w obliczonego w 

przypadających na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 
dany rok)x średnią średnią kwartałów roku roku 

arytmetyczną z arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok 
poprzednich lat,X poprzednich lat)x budżetowy" budżetowy" 

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

2024 8,24% 5,13% 8,43% 13,52% 13,65% TAK TAK 

2025 7,88% 9,00% X 12,01% 12,14% TAK TAK 

2026 6,58% 9,04% X 8,84% 9,21% TAK TAK 

2027 6,26% 8,66% X 8,53% 8,90% TAK TAK 

2028 5,75% 8,92% X 7,48% 7,85% TAK TAK 

2029 5,27% 8,99% X 7,76% 8,13% TAK TAK 

2030 4,63% 8,97% X 7,89% 8,26% TAK TAK 

2031 5,48% 8,87% X 8,39% 8,39% TAK TAK 

2032 3,96% 8,68% X 8,92% 8,92% TAK TAK 

2033 0,77% 8,49% X 8,88% 8,88% TAK TAK 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letnieJ 

Strona 6 z 9 



Finansowanie prog ra mów , pro jektów lub zadań realizowanych z udziałem środ ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: w tym: w tym: 

w tym: w tym: w tym: 

Dotacje i środki o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na 
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty 
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lub zadania lub zadania 

Wyszczególnienie lub zadania realizację programu, lub zadania programy, projekty finansowane z finansowane z 
finansowane z projektu lub zadania finansowane z lub zadania udziałem środków, o udziałem środków, o finansowane 

udziałem środków, o finansowanego z środki określone w udziałem środków, finansowane z środki określone w których mowa w art. których mowa w art. środkami 
których mowa w art. udziałem środków, o art. 5 ust. 1 pkt 2 o których mowa w udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 ust. 1 pkt 2 określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 których mowa w art. ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w ustawy 
ustawy x ustawl 

5ust.1pkt2 

ustawy x 5ust.1pkt2 3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

ustawl ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

2024 678 702,76 678 702,76 631 883,85 3 658 834,57 3 658 834,57 3 532 587,31 686 850,86 686 850,86 632 984,62 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 018,80 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 9 



-' 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

w tym: z tego: 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
Kwota zobowiązań Wydatki na spłatę związku 

Wydatki majątkowe współtworzonego wynikających z 
na programy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań 

przez jednostkę przejęcia przez 
projekty lub na programy, pokrycie ujemnego przejmowanych w 

samorządu jednostkę 
Wyszczególnienie zadania projekty lub Wydatki objęte wyniku związku z 

terytorialnego samorządu 
finansowane z zadania finansowane limitem, o którym finansowego likwidacją lub 

przypadających do terytorialnego 
udziałem środków, finansowane z środkami mowa w art. 226 bieżące majątkowe samodzielnego przekształceniem zobowiązań po ust. 3 pkt 4 ustawy publicznego samodzielnego spłaty w danym roku 
o których mowa w udziałem środków, określonymi w art. budżetowym, likwidowanych i 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i o których mowa w 5 ust. 1 pkt 2 zakładu opieki publicznego 

podlegająca przekształcanych 
3 ustawy art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy zdrowotnej zakładu opieki samorządowych zdrowotnej doliczeniu zgodnie z 

ustawy 
art. 244 ustawl 

osobach prawnych 

4' 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2024 4 012 957,61 4 012 957,61 3 716 090,50 15 625 642,18 2 230 182,06 13 395460,12 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1147 500,00 0,00 0,00 10 518 410,20 2 038 999,80 8 479 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 400 000,00 0,00 0,00 7 075 724,00 2 029 724,00 5 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1100 000,00 0,00 0,00 3 949 724,00 2 029 724,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 2 029 724,00 2 029 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 1628444,00 1 628 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 1 628 444,00 1 628 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 9 



Informacje uzupełniające o wybranych kateg oriach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 

w tym: wartościowych, 
spłaty rat kredytów i 

w tym: pożyczek wraz z 
należnymi odsetkami 

i dyskontem, 

Spłaty, o których Kwota Wcześniejsza odpowiednio 

mowa w poz. 5.1, splata zobowiązań splata zobowiązań zobowiązań wzrostu( +)/spadku(-) splata zobowiązań, emitowanych lub Wydatki bieżące 
Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytułu zaciągniętych po wypłaty z tytułu kwoty długu wyłączona z limitu zaciągniętych do podlegające 

wyłącznie z tytułu zmniejszające dług x poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu 1 stycznia 2019 dokonywana w wymagalnych wynikająca z operacji spłaty zobowiązań, równowartości kwoty ustawowemu 
zobowiązań już niż w poz. 10.7.3 x pożyczka x r. X 

formie wydatku poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w ubytku w wyłączeniu z limitu 
zaciągniętych x bieżącego x X umorzenia, różnice formie wydatków wykonanych 

spłaty zobowiązań9) 
kursowe) budżetowych dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 
COVID-19x 

lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2,1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2024 2 707 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 2 745 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2026 2 959 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2027 2 959 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2028 2 860 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2029 2 259 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2030 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2031 3 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 
---- ~----··- 

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących. o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID•19. 

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wyqenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w§ 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorzą:tu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3- 8.3.1 i pozycji z sekcji 12. 
x • pozycje oznaczone symbolem .x· sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres. na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Strona 9 z 9 





Załącznik nr 2 do uchwały nr Rady Miejskiej w Czaplinku z 
dnia 31.10.2024 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek na lata 

2024-2033 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 31 października 2024 r., dokonano następujących 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 1 436 688,59 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 
o 1 436 688,59 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 1 436 688,59 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
1 426 788,59 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 9 900,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w 
roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

T b I 1 Z . a e a mranv w OC O ac 1 wy at ac w ro u 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 83 469 185,71 +1 436 688,59 84 905 87 4,30 
Dochody bieżące 66 364 260,27 +1 436 688,59 67 800 948,86 
Dotacje bieżące 12 918 885,78 +1 387 668,42 14 306 554,20 
Pozostałe 25 259 731,49 +49 020, 17 25 308 751,66 
Wydatki ogółem 85 849 185, 71 +1 436 688,59 87 285 874,30 
Wydatki bieżące 65 338 008,51 +1 426 788,59 66 764 797,10 
Wynagrodzenia i 27 868 568,69 +6 889,00 27 875 457,69 pochodne 
Pozostałe wydatki 35 769 439,82 +1419899,59 37 189 339,41 bieżące 
Wydatki majątkowe 20 511 177,20 +9 900,00 20 521 077,20 

d h d h . d k h 2024 k 

Zródło: opracowanie własne. 

Od 2025 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów wydatków 
budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Czaplinek zaplanowano zgodnie z 
harmonogramami. W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie 
,,Zobowiązanie historyczne". 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2025-2033. W tabeli poniżej 
spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane". 



Tbl 2S łt . t h. I h b , G . C I" k a e a pa a zacrąqruętyc 1 p anowanyc zo owiązan mmy zap me 

Rok Zobowiązanie Zobowiązanie planowane Zobowiązania razem (zł] historyczne [zł] (zł] 
2024 2 707 414,00 0,00 2 707 414,00 
2025 2 745 392,00 517 545,99 3 262 937,99 
2026 2 959 870,00 0,00 2 959 870,00 
2027 2 959 870,00 0,00 2 959 870,00 
2028 2 860 975,00 0,00 2 860 975,00 
2029 2 259 870,00 500 000,00 2 759 870,00 
2030 1 560 000,00 1 ooo 000,00 2 560 000,00 
2031 3 ooo 000,00 300 000,00 3 300 000,00 
2032 1 500 000,00 1 ooo 000,00 2 500 000,00 
2033 0,00 500 000,00 500 000,00 

Zródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2024-2033 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie sle relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Obsługa Maksymalna Zachowanie Maksymalna Zachowanie 
zadłużenia obsługa relacji z art. 243 obsługa relacji z art. 243 Rok (fakt. i plan. po zadłużenia (wg (w oparciu o zadłużenia (wg (w oparciu o planu po Ili plan po Ili wyłączeniach) kwartale) kwartale) wykonania) wykonanie) 

2024 8,24% 13,52% TAK 13,65% TAK 
2025 7,88% 12,01% TAK 12,14% TAK 
2026 6,58% 8,84% TAK 9,21% TAK 
2027 6,26% 8,53% TAK 8,90% TAK 
2028 5,75% 7,48% TAK 7,85% TAK 
2029 5,27% 7,76% TAK 8,13% TAK 
2030 4,63% 7,89% TAK 8,26% TAK 
2031 5,48% 8,39% TAK 8,39% TAK 
2032 3,96% 8,92% TAK 8,92% TAK 
2033 0,77% 8,88% TAK 8,88% TAK 

Zródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Czaplinek spełnia 
relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy 
zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z 
wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czaplinek obejmuje również zmiany w 
załączniku nr 3, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika nr 3 dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Strategia Rozwoju Gminy Czaplinek na lata 2024 - 2034 - zadanie bieżące, które ma 
być realizowane w latach 2025-2034. Łączne nakłady planowane na realizację 
zadania wynoszą 44 772,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 44 772,00 zł. 
Jednostką realizującą jest URZĄD MIEJSKI W CZAPLINKU. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany 
horyzontu czasowego załącznika nr 3 WPF. 



Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 10.1.1 
WPF, co przedstawiono w tabeli poniżej. 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2025 1 994 227,80 +44 772,00 2 038 999,80 

Zródło: opracowanie własne. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające 
względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z 
obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pe/en zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 





Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 31.10.2024 r. 

kwoty w zł 

Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 
koordynująca finansowe 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 48 534 433,53 15 625 642.18 10 518 410,20 7 075 724,00 3 949 724,00 2 029 724,00 

1.a - wydatki bieżące 15 243 685,86 2 230 182,06 2 038 999,80 2 029 724,00 2 029 724,00 2 029 724,00 

1.b - wydatki majątkowe 33 290 747,67 13 395 460, 12 8 479 410,40 5 046 000,00 1920000,00 0,00 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 

1.1 w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zrn.), z 6 415 060,38 3 487 541,58 1 427 518,80 400 000,00 1 100 000,00 0,00 
tego: 

1.1.1 - wydatki bieżące 852 457,60 572 438,80 280 018,80 0,00 0,00 0,00 
PROJEKT ROZWIJAJMY RAZEM. PODNOSZENIE JAKOŚCI SZKOŁA KSZTAŁCENIA W SZKOLE PODSTAWOWEJ W CZAPLINKU - 1.1.1.1 PODNOSZENIE JAKOŚCI KSZTAŁCENIA W SZKOLE PODSTAWOWA W 2024 2025 771 031,80 571 338,00 199 693,80 0,00 0,00 0,00 

PODSTAWOWEWJ W CZAPLINKU CZAPLINKU 

Podniesienie gotowości ratowniczej jednostki OSP w Czaplinku 
1.1.1.2 poprzez doposażenie jej w specjalistyczny pojazd ratowniczo - CZAPLINEK 2024 2025 81 425,80 1100,80 80 325,00 0,00 0,00 0,00 

gaśniczy oraz narzędzia do monitorowania warunków pogodowych 
1.1.2 - wydatki majątkowe 5 562 602,78 2 915102,78 1 147 500,00 400 000,00 1 100 000,00 0,00 

1.1.2.1 GŁĘBOKA MODERNIZACJA ENERGETYCZNA ŚWIETLIC Urząd Miejski w 2025 2027 1300000,00 0,00 0,00 300 000,00 1 ooo 000,00 0,00 
WIEJSKICH Czaplinku 

1.1.2.2 Termomodernizacja Czaplineckiego Ośrodka Kultury Urząd Miejski w 2025 2027 80 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 Czaplinku 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNBKU MGOPS W CZAPLINKU ORAZ Urząd Miejski w 1.1.2.3 MONTA.2 NA NIM INSTALACJI DO PRODUKCJI ENERGII ZE 2025 2027 120 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
SŁOŃCA- POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA Czaplinku 

1.1.2.4 BUDOWA ŚCIE.2KI PIESZO - ROWEROWEJ NAD JEZIOREM URZĄD MIEJSKI W 2016 2024 211 610,00 211 610,00 0,00 0,00 0,00 DRAWSKO W CZAPLINKU - POPRAWA JAKOŚCI DRÓG CZAPLINKU 0,00 

1.1.2.5 PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI SIKORY - POPRAWA URZĄD MIEJSKI W 2022 2024 632 391,00 632 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
JAKOŚCI DRÓG CZAPLINKU 
BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY WODOCIĄGOWEJ 

1.1.2.6 W MIEJSCOWOSCIACH POPEGEEROWSKICH NA TERENIE GMINY URZĄD MIEJSKI W 2021 2024 2 055 376,00 2 055 376,00 0,00 0,00 0,00 CZAPLINEK: BROCZYNO.KAMIENNA GÓRA I TRZCINIEC - CZAPLINKU 0,00 

POPRAWA JAKOŚCI WODY 
Podniesienie gotowości ratowniczej jednostki OSP w Czaplinku 

1.1.2.7 poprzez doposażenie jej w specjalistyczny pojazd ratowniczo - CZAPLINEK 2024 2025 1 163 225,78 15 725,78 1 147 500,00 0,00 0,00 0,00 
gaśniczy oraz narzędzia do monitorowania warunków pogodowych 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42119373,15 12 138 100,60 9 090 891,40 6 675 724,00 2 849 724,00 2 029 724,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 14 391 228,26 1 657 743,26 1758981,00 2 029 724,00 2 029 724,00 2 029 724,00 

1.3.1.1 Lokalny transport drogowy - Dowóz uczniów do szkół Urząd Miejski w 2023 2030 13 036 657,00 1 637 549,00 1628444,00 1628444,00 1628444,00 1 628 444,00 Czaplinku 
Strona 1 z 5 



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 
zobowiązań 

1 1 628 444,00 1628444,00 42 456112,38 

1.a 1628444,00 1628444,00 13 615 241,86 

1.b 0,00 0,00 28 840 870,52 

1.1 0,00 0,00 6 415 060,38 

1.1.1 0,00 0,00 852 457,60 

1.1.1.1 0,00 0,00 771 031,80 

1.1.1.2 0,00 0,00 81 425,80 

1.1.2 0,00 0,00 5 562 602,78 

1.1.2.1 0,00 0,00 1300000,00 

1.1.2.2 0,00 0,00 80 000,00 

1.1.2.3 0,00 0,00 120 000,00 

1.1.24 0,00 0,00 211 610,00 

1.1.2.5 0,00 0,00 632 391,00 

1.1.2.6 0,00 0,00 2 055 376,00 

1.1.2.7 0,00 0,00 1 163 225,78 

1.2 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 0,00 0,00 0,00 

1.3 1628444,00 1 628 444,00 36 041 052,00 

1.3.1 1628444,00 1628444,00 12 762 784,26 

1.3.1.1 1 628 444,00 1628444,00 11 408 213,00 

Strona 2 z 5 - 



Jednostka 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady 
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 finansowe koordynująca 

Od Do 

1.3.1.2 
MALUCH + - UTWORZENIE I UTRZYMANIE MIEJSCA DO OPIEKI URZĄD MIEJSKI W 2023 2028 1203840,00 0,00 0,00 401 280,00 401 280,00 401 280,00 NAD DZIECI DO LAT 3 CZAPLINKU 

PROJEKT ROZWIJAJMY RAZEM. PODNOSZENIE JAKOŚCI SZKOŁA 
1.3.1.3 KSZTAŁCENIA W SP W CZAPLINKU PODSTAWOWA W 2024 2025 91 590,00 20 000,00 71 590,00 0,00 0,00 0,00 

CZAPLINKU 
Podniesienie gotowości ratowniczej jednostki OSP w Czaplinku 

1.3.1.4 poprzez doposażenie jej w specjalistyczny pojazd ratowniczo - CZAPLINEK 2024 2025 14 369,26 194,26 14 175,00 0,00 0,00 0,00 
gaśniczy oraz narzędzia do monitorowania warunków pogodowych 

1.3.1.5 Strategia Rozwoju Gminy Czaplinek na lata 2024 - 2034 - Stworzenie URZĄD MIEJSKI W 2025 2034 44 772,00 0,00 44 772,00 0,00 0,00 0,00 strategii gminy Czaplinek CZAPLINKU 
1.3.2 - wydatki majątkowe 27 728 144,89 10 480 357,34 7 331 910,40 4 646 000,00 820 000.00 0,00 

1.3.2.1 BUDOWA ŚCIEŻKI PIESZO - ROWEROWEJ NAD J. DRAWSKO W Urząd Miejski w 2016 2024 1823539,23 133 384,58 0,00 0,00 0,00 0,00 CZAPLINKU Czaplinku 

1.3.2.2 Budowa drogi w ul. Żuławskiej i ul. Mazurskiej lata 201 O - 2024 - Urząd Miejski w 2020 2027 636 360,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 poprawa jakości dróg Czaplinku 

1.3.2.3 PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI SIKORY - Poprawa Urząd Miejski w 2022 2024 394 467,00 394 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jakości dróg Czaplinku 
BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY WODOCIĄGOWEJ 

1.3.2.4 W MIEJSCOWOŚCIACH POPEGEEROWSKICH NA TERENIE GMINY Urząd Miejski w 2021 2024 3 996153,54 2 237 049,04 0,00 0,00 0,00 0,00 CZAPLINEK: BROCZYNO, BYSZKOWO, KAMIENNA GÓRA I Czaplinku 
TRZCINIEC 
BUDOWA INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ W ZAKRESIE SIECI 

1.3.2.5 WODNO -KANALIZACYJNEJ I DESZCZOWEJ OSIEDLA Urząd Miejski w 2011 2027 870 335,00 0,00 0,00 95 000,00 300 000,00 0,00 MIESZKANIOWEGO "KWIATOWE" - Dostosowanie sieci wodno - Czaplinku 
kanalizacyjnej i deszczowej do potrzeb mieszkańców 
POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKPRZY UL. 

1.3.2.6 WAŁECKIEJ 49 W CZAPLINKU POPRZEZ PRZEBUDOWĘ Urząd Miejski w 2017 2024 2 761 354,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 GMINNEJ KOTŁOWNI GAZOWEJ - Poprawa efektywności Czaplinku 
energetycznej 
WYMIANA NIEEFEKTYWNYCH ŻRÓDEŁ CIEPŁA I POPRAWA 
EFEKTYWNOŚCI ENERGET. MIESZKAŃ W BUDYNKACH WIELOR. URZĄD MIEJSKI W 1.3.2.7 W RAMACH PROGRAMU "CIEPŁE MIESZKANIE" - WYMIANA 2017 2025 1 162 500,00 542 500,00 557 500,00 0,00 0,00 0.00 
NIEEFEKTYWNYCH ŻRÓDEŁ CIEPŁA W BUDYNKACH CZAPLINKU 

WIELORODZINNYCH 

1.3.2.8 REMONT ULICY KOCHANOWSKIEGO W CZAPLINKU - POPRAWA URZĄD MIEJSKI W 2023 2024 1392590,58 1220681,58 0,00 0,00 0,00 0,00 JAKOŚCI DRÓG CZAPLINKU 

1.3.2.9 ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W RAMACH Urząd Miejski w 2015 2026 9 215160,00 100 000,00 4 551 000,00 4 551 000,00 0,00 0,00 REWITALIZACJI CENTRUM CZAPLINKA - Poprawa estetyki miasta Czaplinku 

1.3.2.10 MALUCH + - UTWORZENIE MIEJSC DO OPIEKI NAD DZIEĆMI DO URZĄD MIEJSKI W 2024 2028 1764410,40 1476000,00 288 410,40 0,00 0,00 0,00 LAT3 CZAPLINKU 

1.3.2.11 CIEPŁE MIESZKANIE NABÓR li CZAPLINEK 2024 2025 3 506 000,00 1773500,00 1 732 500,00 0,00 0,00 0,00 

Podniesienie gotowości ratowniczej jednostki OSP w Czaplinku 
1.3.2.12 poprzez doposażenie jej w specjalistyczny pojazd ratowniczo - CZAPLINEK 2024 2025 205 275,14 2 775,14 202 500,00 0,00 0,00 0,00 

gaśniczy oraz narzędzia do monitorowania warunków pogodowych 

Strona 3 z 5 



a _L 

L.p. Limit 2029 Limit 2030 
Limit 

zobowiązań 

1.3.1.2 0,00 0,00 1203840,00 

1.3.1.3 0,00 0,00 91 590,00 

1.3.1.4 0,00 0,00 14 369,26 

1.3.1.5 0,00 0,00 44 772,00 

1.3.2 0,00 0,00 23 278 267,74 

1.3.2.1 0,00 0,00 133 384,58 

1.3.2.2 0,00 0,00 520 000,00 

1.3.2.3 0,00 0,00 394 467,00 

1.3.2.4 0,00 0,00 2 237 049,04 

1.3.2.5 0,00 0,00 395 000,00 

1.3.2.6 0,00 0,00 2 600 000,00 

1.3.2.7 0,00 0,00 1 100 000,00 

1.3.2.8 0,00 0,00 1220681,58 

1.3.2.9 0,00 0,00 9 202 000,00 

1.3.2.10 0,00 0,00 1 764 410,40 

1.3.2.11 0,00 0,00 3 506 000,00 

1.3.2.12 0,00 0,00 205 275, 14 

Strona 4 z 5 



skarbnik@czaplinek.pl 

Od: 
Wysłano: 
Do: 
Temat: 
Załączniki: 

Czesław Podkowiak <adwokatczp@wp.pl> 
piątek, 18 października 2024 11 :21 
skarbnik@czaplinek.pl 
Odp: projekty uchwał na sesję 31.10.2024 r. 
UCHWAŁA RM W CZAPLINKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE - OK.docx; WPF - 
RM w Czaplinku - po kor.dooc zał. nr 2 wpf - ok.docx 

Dzień dobry Pani Skarbnik, 
w zał. przesyłam projekty uchwał po korekcie formalnoprawnej. 

Opiniuje je pozytywnie. 
Proszę zwrócić uwagę na zmianę w uchwale WPF - nowy tekst jednolity ustawy o finansach publicznych, nowy też 
jest tekst jednolity ustawy o samorządzie gminnym. 

Z poważaniem 
adw. Czesław Podkowiak 
tel. +48 602 127 158 
e-mail: adwokatczp@wp.pl 
www .adwokatpod kowia k. pl 

Klauzula poufności 
Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego użytku zamierzonego 
adresata i mogą zawierać chronione lub poufne informacje. Przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie lub 
dystrybuowanie przez osoby do tego nieupoważnione jest zabronione. Jeśli nie jest Pan/Pani wymienionym adresatem 
niniejszej wiadomości, prosimy o niezwłoczny kontakt z nadawcą i usunięcie oryginalnej wiadomości oraz zniszczenie 
wszystkich jej kopii. 

Confidentiality 
This e-mail message including any attachments is for the sole use of the intended recipient(s) and may contain 
privileged or confidential information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. lf you 
are not the intended recipient, please immediately contact the sender by reply e-mail and delete the original message 
and destroy all copies thereof. 

Dnia 17 października 2024 14:04 skarbnik@czaplinek.pl napisał(a): 

Dzień dobry, 

W załączeniu projekt zmian w budżecie i projekt zmian WPF. 

Proszę o sprawdzenie projektów uchwał. 

Pozdrawiam 



Manuela Nowak 

Skarbnik Gminy 

Urząd Miejski w Czaplinku 

ul. Rynek 6 

78-550 Czaplinek 

tel. 94 372 62 50 

0. -· 

Niniejsza wiadomość oraz wszystkie załączone do niej pliki przeznaczone są do wyłącznego użytku zamierzonego adresata i mogą zawierać chronione lub poufne 
informacje. Przeglądanie, wykorzystywanie, ujawnianie lub dystrybuowanie przez osoby do tego nieupoważnione jest zabronione. Jeśli otrzymali Państwo tę wiadomość 
przez pomyłkę, prosimy o bezzwłoczne skontaktowanie się z nadawcą oraz jej usunięcie. 

Administratorem danych jest Burmistrz Czaplinka, 78-550 Czaplinek, ul. Rynek 6. Kontakt do inspektora ochrony danych email: iod@czaplinek.pl we wszystkich sprawach 
związanych z przetwarzaniem danych osobowych przez Urząd Miejski w Czaplinku. Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z realizacją obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze {art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz wykonywaniem przez administratora zadań realizowanych w interesie publicznym lub sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi {art. 6 ust. 1 lit. e RODO}. Dane będą przetwarzane przez okres ustalony zgodnie z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt. 
Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do Pani/Pana danych oraz prawo żądania ich sprostowania, prawo do sprzeciwu, ich usunięcia po upływie wskazanych okresów lub 
ograniczenia ich przetwarzania. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Podanie danych osobowych jest 
dobrowolne, jednakże ich podanie jest warunkiem udzielenia odpowiedzi na korespondencję. 

2 


